11. Hic est lapis, qui reprobatus est á vobis aedificantibus, qui factus est in caput anguli:

12. Et non est in alio alioquo salus. Nec enim aliud nomen est sub caelo datum hominibus, in quo oporteat nos salvos fieri.

13. Videntes autem Petri constantiam, et Ioannis, comperito quod homines essent sine litteris, et idiotae, admirabantur, et cognoscebant eos quoniam cum Iesu fuerant:

14. Hominem quoque videntes stantem cum eis, qui curatus fuerat, nihil poterant contradicere.

15. Iussérunt autem eos foras extra concilium secedere: et conferebant ad invicem,

16. Dicentes: Quid faciemus hominibus istis? quoniam quidem notum signum factum est per eos, omnibus habitantibus Jerusalem: manifestum est, et non possumus negare.

17. Sed ne amplius divulgetur in populum, comminémur eis, ne ultra loquantur in nomine hoc ulli hominum.

18. Et vocantes eos, denunciaverunt ne omnino loquerentur, neque docerent in nomine Iesu.

19. Petrus verò, et Ioannes respondentes, dixerunt ad eos: Si iustum est in conspectu Dei, vos potius audire quam Deum, iudicáte.

20. Non enim possumus quae vidimus et audivimus non loqui.

21. At illi comminantes dimiserunt eos: non inveniéntes quomodo punirent eos propter populum, quia omnes clarificabant id, quod factum fuerat in eo quod acciderat.

13. Viendo ellos la constancia y firmeza de Pedro y Juan, sabiéndose por otra parte que eran hombres sin letras y sin estudios, é idiotas, se admiraban de oírlos producirse de aquella manera: sabian ademas que eran discípulos de Jesus.

14. Por otra parte, viendo estar con ellos en pie al hombre que habia sido curado, el cual daba testimonio de haber sido esto en nombre de Jesus, nada podian contradecirles.

15. Mandáronles, pues, que se retirasen fuera del concejo; y se pusieron á conferenciar entre sí,

16. Diciendo: ¿Qué harémos con estos hombres? El milagro que han hecho es notorio á todos los moradores de Jerusalem; es manifesto, y no podemos negarlo.

17. Pero para que no se divulgue mas en el pueblo, y llegue así á creerse que Jesus ha resucitado y es el Mesias, intimémosles con grandes amenazas, que en adelante no hablen de ese nombre á persona alguna.

18. Y llamándolos luego les advirtieron, que de ninguna manera hablasen ni enseñasen en el nombre de Jesus.

19. Mas respondiendo Pedro y Juan, les dijeron: Si es justo en la presencia de Dios obedecer ántes á vosotros que á Dios, juzgado vosotros mismos;

20. Porque no podemos dejar de hablar las cosas que hemos visto y oido, y de las cuales el mismo Dios nos ha mandado dar testimonio.